

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11 บ้านทุ่งบุรพา(ถนนสายบ้านนายทองออน รัตนภักดิ์) ตำบลหนองขอน อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขอน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 202,600 ..... บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11 บ้านทุ่งบุรพา(ถนนสายบ้านนายทองออน รัตนภักดิ์) ตำบลหนองขอน อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี รายละเอียดดังนี้.-  
ถนนกว้าง 3.50 เมตร ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 117.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 409.50 ตร.ม ไหล่ทางดินถม 2.00 ข้าง ๆ ละ 0.50 เมตร  
(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนดตามแบบ อบต.หนองขอน)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน 2558 เป็นเงิน ..... 202,600 ..... บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง...ประกอบด้วย.....
  - 5.1...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา.(ปร.4).....
  - 5.2...แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง.....
  - 5.3...แบบสรุปผลการพิจารณาราคากลาง.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1...นายภาณุมาศ ภาคสีดา.....ประธานกรรมการ.....
  - 6.2...นายธนชัย แสงแสน.....กรรมการ.....
  - 6.3...นางสาวนิภาพร อ่อนเชียง..... กรรมการ.....

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านทุ่งบูรพา ตำบลหนองซอน อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ช่วง ถนนสาย บ้านนายทองออน รัตนภักดิ์

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

เลขที่แบบ ตามแบบคัตลอกของโยธาธิการและผังเมือง เลขที่ ถ.001 / 2547


รายการก่อสร้าง ถนน คสล. กว้าง 3.50 เมตร , ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร  
ยาว 117.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 409.50 ตร.ม  
ไหล่ทาง 2.00 ซ้ำๆ ละ - เมตร

ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Dia 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน - ท่อน


ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR - F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11 บ้านทุ่งบูรพา	151,614.56	1.3365	202,632.86	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% เงินประกันผลงาน 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	รวมเป็นเงิน			202,632.86	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			202,600.00	
	(ตัวอักษร) สองแสนสองพันหกร้อยบาทถ้วน				494.75 บาท / ตร.ม


ผู้ประมาณการ

  
(นายสมณฑล สุวรรณกิจ)  
นายช่างโยธา 6ว


เห็นชอบ

  
(นายบุญธรรม วงศ์ศิริ)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

ตรวจ

  
(นายธนชัย แสงแสน)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

  
(นายทองแดง มณีพงษ์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

ตรวจ

  
(นายภาณุมาศ ภาคสีดา)  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านทุ่งบุรพา ตำบลหนองซอน อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ช่าง ถนนสาย บ้านนายทองออน รัตนภักดิ์

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

เลขที่แบบ ตามแบบคัดลอกของโยธาธิการและผังเมือง เลขที่ ถ.001 / 2547

รายการก่อสร้าง ถนน คสล. กว้าง 3.50 เมตร ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร  
ยาว 117.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 409.50 ตร.ม

ไหล่ทางดินถม 2 ข้าง ๆ ละ 0.50 เมตร

ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Dia 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน - ท่อน

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	( บาท )	FACTOR - F	รวมค่างานก่อสร้าง ( บาท )	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 5 บ้านเชือก	151,614.56	1.3365	202,632.86	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% เงินประกันผลงาน 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	รวมเป็นเงิน			202,632.86	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			202,600.00	
( ตัวอักษร )	สองแสนสองพันหกหรือบาทถ้วน				494.75 บาท / ตร.ม

ผู้ประมาณการ

( นายมณฑล สุวรรณกิจ )

นายช่างโยธา 6 ว.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายภาณุมาศ ภาคสีดา )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

( นายธนชัย แสงแสน )

ผู้อำนวยการกองช่าง

( นางสาวนิภาพร อ่อนเชียง )

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน 7 ว

อนุมัติ

( นายทองแดง มณีพงษ์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/1  
ยาว 117.00 เมตร  
เมตร 3.50  
409.50 ตร.ม

ผิวจราจรกว้าง  
เมตร 3.50

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า  
เมตร 3.50

งานก่อสร้างถนน คสล.  
หนา 0.15 เมตร กว้าง 3.50 เมตร  
ไหล่ทาง 2.00 ข้างละ - เมตร  
ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร  
หมู่ที่ 11 บ้านทุ่งบูรพา ข้าง ถนนสาย บ้านนายทองออน รัตนกักัด  
ตามแบบคัดลอกของโยธาธิการและผังเมือง เลขที่ ก.001 / 2547

ประมาณราคาก่อสร้าง  
หน่วย 23 พฤศจิกายน 2558

ปริมาณ  
2558

ราคาวัสดุ  
23 พฤศจิกายน 2558

หน่วย  
ราคา/หน่วย

จำนวน  
ราคา/หน่วย

จำนวนเงิน  
ราคา/หน่วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยและบดอัดทางเดิม	409.50	ตร.ม	-	-	1.60	655.20	655.20	
2	งานดินถม	-	ลบ.ม	117.00	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทาง ( ลูกกรงบดอัดแน่น )	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานพื้นทาง ( ทราบปรับระดับพื้นทาง )	20.48	ลบ.ม	492.38	10,081.41	-	-	10,081.41	
5	ผิวจราจร คสล.	409.50	ตร.ม	344.02	140,877.95	-	-	140,877.95	
6	งานดินถมไหล่ทาง	-	ลบ.ม	117.00	-	-	-	-	
7	งานท่อระบายน้ำ - ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	-	ท่อน	764.87	-	-	-	-	
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
<b>รวมราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้างถนน คสล.</b>								<b>151,614.56</b>	

หมายเหตุ: 1. ใช้ค่าวัสดุก่อสร้างตามราคาสถาบันดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์เดือน ตุลาคม 2558

2. ราคาน้ำมันดีเซลใช้ราคาน้ำมัน ปตท. อำเภอเมืองอุบลราชธานี

3. ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา ค่าขนส่ง ใช้รายละเอียดตามหนังสือการด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5 / 41578 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558

4. ค่า FACTOR - F ใช้รายละเอียดตามหนังสือการด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5 / 41578 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558 อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%